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Bäste SPF-medlem! 

Nu har vi lämnat våren bakom oss och 

gått in i den första sommarmånaden.  

Jag drömmer om ljus och värme stor, 

där dagarna mjukt i solen bor. 

En bris som smeker fjärdens kant, 

grönskan vaknar, spirande och sant. 

Doften av nyklippt gräs och syrén, löf-

tet om sommar, så skönt och ren. 

Sommaren kommer, jag vet den gör,  

och då blommar hjärtat som aldrig förr. 

Under året har vi haft månadsmöten fyllda med sång och musik som skapat en härlig gemen-

skap. Vi har fått lyssna till Bo Eriksson som delade med sig av den fascinerande historien om 

båten Ester, vilket blev ett uppskattat inslag. Vi har fått värdefull information om vården i kom-

munen av överläkaren och verksamhetschefen för Örnsköldsviks sjukhus, Leif Ehlin, samt en 

intressant presentation av Musikmakarna och deras arbete av rektorn Ulla Sjöström.  

Vi har även haft årsmöte med parentation, där vi hedrade dem som gått bort. På årsmötet av-

tackades Leif Persson som under många år varit föreningen ordförande. Lars Silverlöf, också 

med många år som styrelsens vice ordförande och ansvarig för trafikfrågor lämnade styrelsen 

i och med årsmötet. Båda har haft ett stort engagemang i styrelsen och gjort ett mycket upp-

skattat arbete för alla medlemmar. Föreningen fick förutom en ny ordförande, Anki Halén, två 

nya styrelsemedlemmar i Margareta Bylin och Maths Söderlind.  

Utöver detta har vi njutit av trevliga bruncher på Statt, deltagit i vinprovningar och haft livliga 

pubaftnar. Tyvärr blev också aktiviteter inställda på grund av för få deltagare.  

Föreningen genomförde en enkät på vårens sista medlemsmöte för att få veta vad ni medlem-

mar önskar för innehåll på våra träffar och aktiviteter. Vi i styrelse har fått några uppslag att 

jobba med.  

Föreningens bokcirklar i samarbete med Vuxenskolan har pågått och varit uppskattade. Har 

du tips på andra typer av studiecirklar så tar vi tacksamt emot dem.  

 
Allt eftersom evenemang/aktiviteter/cirklar blir klara presenteras de på SPF 
Seniorerna Nolaskogs hemsida, spfseniorerna,se/nolaskogs, där gör du även 

din anmälan. Vi påminner också om att föreningen inte har möjlighet att betala 
tillbaka betald avgift för aktivitet som medlem har anmält sig till men inte kan 
närvara vid.  

 
Som bilaga till detta brev får du med ett program över de aktiviteter som är klara. 

Vi startar upp höstens verksamhet med en träff på Själevads hembygdsgård, onsdag  

20 augusti, kl. 11–14, med förtäring och underhållning. Ingen avgift, ingen anmälan. 

Vi i styrelsen vill rikta ett varmt tack till er medlemmar för ert engagemang. Vi hoppas 
att ni fortsätter att vara aktiva och genom att ställa er kompetens och era erfarenheter 
till förfogande, kan vi tillsammans utveckla SPF Seniorerna Nolaskogs till en aktiv och 

intressant förening. 
 

Till sist vill vi i styrelsen önska er alla en skön och trevlig 

sommar! Väl mött vid höstens aktiviteter! 


